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Auditoria Interna – Modalidade Integral 
 

Gabinete Audin 

Jackson Sousa Lima 
Auditor-chefe 
jackson.lima@ufopa.edu.br 
auditoria@ufopa.edu.br 
93 992458473 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

14h-18h T T T T T 

Ligia de Paula Diniz e Souza 
Secretária Executiva 
ligia.souza@ufopa.edu.br 
auditoria@ufopa.edu.br 
93 98401-8156 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

14h-18h T T T T T 

Coordenação de Execução de Auditorias 

Jordane Oliveira da Silva 
Coordenadora/Auditora 
jordane.silva@ufopa.edu.br 
cpea.auditoria@ufopa.edu.br 
93 991361624 (apenas contato telefônico) 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

13h-17h T T T T T 

Jonathan Conceição da Silva 
Administrador 
jonathan.silva@ufopa.edu.br 
cpea.auditoria@ufopa.edu.br 
93 99177-7310 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

14h-18h T T T T T 

Coordenação de Monitoramento e Controles Internos 

Lilian da Conceição P. da Costa Picanço 
Coordenadora/Contadora 
lilian.costa@ufopa.edu.br 
cmar.auditoria@ufopa.edu.br 
93 99124-3232 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

14h-18h T T T T T 

Felipe Arlen Silva Aguiar 
Assistente em Administração 
felipe.aguiar@ufopa.edu.br 
cmar.auditoria@ufopa.edu.br 
93 981337573 

Horário  Seg Ter Qua Qui Sex 

08h-12h T T T T T 

14h-18h T T T T T 

 


